
Uchwała nr 11/2020 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  

z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia przez kandydatów do rad dyscyplin 

naukowych wymagań, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5  oraz w § 34 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 

4 Statutu UKSW zgodnie z Uchwałą Nr 25/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

z dnia 29 maja 2020 roku 

 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, w związku z art. 32 ust. 1 ustawy  z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85), 

postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 Uniwersytecka Komisja Wyborcza określa tryb stwierdzania wypełnienia przez 

poszczególnych kandydatów na członków rady dyscypliny naukowej warunków określonych 

w § 21 ust. 4 i 5 oraz § 34 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 Statutu UKSW.  

  

 

§ 2  

 

1. Kandydaci na członków rady dyscypliny naukowej, o których mowa w § 34 ust. 3 pkt 1 

Statutu UKSW, do dnia 12 czerwca 2020 r. składają przewodniczącemu odpowiedniej 

wydziałowej komisji wyborczej oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do 

uchwały. 

 

2. Kandydaci na członków rady dyscypliny naukowej, o których w § 34 ust. 3 pkt 1 Statutu 

UKSW, którzy urodzili się przed dniem 1 sierpnia 1972 r., do dnia 12 czerwca 2020 r. 

składają przewodniczącemu odpowiedniej wydziałowej komisji wyborczej oświadczenie  i 

zobowiązanie, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do uchwały. 

 

3. Kandydaci na członków rady dyscypliny naukowej, o których mowa w § 34 ust. 3 pkt 1 

Statutu UKSW, którzy w oświadczeniu o dyscyplinach naukowych, o którym mowa w § 34 

ust. 6 Statutu UKSW, składanym po dniu 1 października 2020 r. wskażą dwie dyscypliny, bez 

dyscypliny procentowo przeważającej (50% na 50%), do dnia 12 czerwca 2020 r. składają 

przewodniczącemu odpowiedniej wydziałowej komisji wyborczej zobowiązanie, którego 

wzór stanowi Załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 3 

 

1. Wymagane dokumenty należy przesłać pocztą w zaklejonej kopercie na adres:  

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

prof. UKSW dr hab. Piotr Zawada 



ul. K. Wóycickiego 1/3 

budynek 23, pokój 226 

01-938 Warszawa 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 12.06.2020 roku.  

 

2. Dopuszcza się stosowanie podpisu zaufanego, w tym przypadku odpowiedni plik należy 

przesłać na adres Przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej 

p.zawada@uksw.edu.pl w nieprzekraczalnym terminie. 

 

 

§ 4 

 

Kandydaci składający oświadczenia są proszeni o umieszczenie obok podpisu daty w 

przedziale czasowym 5–12 czerwca 2020 roku, co jest związane z procedurami wyborczymi 

odbywającymi się na Uniwersytecie. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej WSE 

dr hab. Piotr Zawada, prof. UKSW 

 

  

mailto:p.zawada@uksw.edu.pl

